JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

FRUTUOSO GOMES/RN

                                               Edição Ordinária nº 152

      Lei 688 de 2009.                                  Ano XIII, Frutuoso Gomes-RN, em 05 de Janeiro de 2022

JORNAL  OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  FRUTUOSO GOMES-RN

ANO XIII – Edição Extraordinária n°. 152/2022

1

PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES

Rua José Carlos, 95 – Centro.

Frutuoso Gomes/RN

PORTARIAS

PORTARIA Nº: 006/2022/GAP – PMFG.

A Prefeita Municipal de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Sr. Kleberson Alves dos Santos (Pregoeiro) CPF: 011.905.264-

41 e sua equipe de apoio que constitui dos integrantes que compõem a Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Frutuoso Gomes - RN.

Art. 2º. NOMEAR para a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Frutuoso

Gomes

– RN, o(a) Senhor(a): Kleberson Alves dos Santos (Presidente) CPF: 011.905.264-41, Victor

Hugo de Oliveira Amaral (Membro) CPF: 071.528.884-93, Antônia Maria de Oliveira Maia

(Membro) CPF: 027.647.574-76.

Art. 3º. Esta Portaria terá validade de 01 (um) ano atendendo as disposições do

parágrafo 4º da Lei 8.666/93.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 04 de janeiro de 2021.

 PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Frutuoso Gomes, em 04 de janeiro de 2022.

Jandiara Sinara Jácome Cavalcante

Prefeita

                  JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

FRUTUOSO GOMES/RN

                                               Edição Ordinária nº 152

      Lei 688 de 2009.                                  Ano XIII, Frutuoso Gomes-RN, em 05 de Janeiro de 2022

JORNAL  OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  FRUTUOSO GOMES-RN

ANO XIII – Edição Extraordinária n°. 152/2022

2

PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES

Rua José Carlos, 95 – Centro.

Frutuoso Gomes/RN

PORTARIAS

PORTARIA Nº: 007/2022/GAP – PMFG.

  A Prefeita Municipal de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR o Senhor Raul Limeira de Sousa Neto, inscrito no CPF de nº. 061.637.194-25, do cargo de

provimento em comissão de Assessor Especial, símbolo CC-2.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Frutuoso Gomes, em 05 de janeiro de 2022.

Jandiara Sinara Jácome Cavalcante

Prefeita